关于召开 2024 年高水平应用型本科教材建
设推进会（第一次会议）的通知

各教学单位：

为加快推进自主知识体系、学科专业体系、教材教学体

系建设，进一步推进我校教材建设工作，经研究决定，召开

2024 年高水平应用型本科教材建设推进会第一次会议，现将

会议相关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 4 月 28 日 10:00

二、会议地点

行政楼二楼会议室

三、参会人员

第三批高水平应用型本科教材暨产教融合教程立项且

未正式出版的主编；第四批高水平应用型本科教材暨中国纺

织出版社有限公司“十四五”部委级规划教材(第三批)立项

建设申报的主编。若主编因课程冲突，可委托团队一名主要

成员参会。

四、注意事项

请与会人员提前十分钟入场签到，把手机调成静音或振

动保持会场安静。

附件：参会人员汇总表

江西服装学院教务处

2024 年 4 月 26 日

附件

参会人员汇总表
序号 参会人员 所属学院 备注

1 陈娟 服装工程学院

2 罗密 服装设计学院

3 殷磊 服装设计学院

4 花俊苹 服装工程学院

5 章华霞 服装工程学院

6 楚久英 服装工程学院

7 成恬恬 服装工程学院

8 叶海滨 服装工程学院

9 董聪 艺术设计学院

10 李荣发 时尚传媒学院

11 杨志文 大数据学院

12 刘玉婷 服装设计学院

13 贺鑫 服装设计学院

14 孙巧格 服装设计学院

15 张绪军 商学院

16 熊灵雕 人文学院

17 钟志炫 人文学院

18 廖瑜 人文学院

19 丁雯 服装设计学院

20 马婷婷 服装设计学院

21 弓勤琴 时尚传媒学院

22 徐照兴 大数据学院

23 赵德福 大数据学院

24 张学林、刘海 大数据学院

25 吴琴琴 大数据学院

26 刘武 大数据学院

27 余志坚 大数据学院

28 章琳颖 大数据学院

29 吴丽娜 人文学院

30 文淑丽、张海军 服装设计学院

31 李允耕 服装设计学院

32 胡潮江 服装设计学院

33 李芳炎、张宁 服装设计学院

34 王茁 服装设计学院

35 赵艺婷 服装设计学院

36 黄春岚 服装设计学院

37 王秀莲 服装设计学院

38 罗晓媛 服装设计学院

39 张涛 服装设计学院

40 贺晓亚 服装设计学院

41 于小童 时尚传媒学院

42 揭倩茹 时尚传媒学院

43 杜思远 时尚传媒学院

44 周燕 时尚传媒学院

45 赵永刚 服装工程学院

46 胡萍 服装工程学院